cum magistro Johanne Beaupère, cujus ipse loquens

erat servitor, et in societate magistrorum Petri Mau

ricii, Thomæ de Courcellis , et plurium aliorum qui

erant mandati ad interessendum processui ; durante

quo processu eamdem Johannam vidit pluries.

Item , interrogatus quid ipse sciat deponere de con

tentis in V. , VI . , VII . et VIII . articulis : deponit quod,

dum ipsi magistri Johannes Beaupère, Thomas de

Courcellis et Petrus Mauricii et alii mandati venerunt
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Rothomagum , paulo post inceptus fuit processus con

tra eamdem Johannam , et ipse loquens interfuit tribus

vel quatuor vicibus et scribebat interrogationes factas

ipsi Johannæ et responsiones ipsius, non ut notarius,

sed ut clericus et servitor ipsius magistri Johannis

Beaupère, et suam scripturam agnovit ipse loquens in

papyro , seu processu facto in gallico .

El inter alia recordatur ipse loquens quod eidem

Johannæ audivit dici , loquendo eidem loquenti et no

tariis, quod non bene scribebant, et multotiens faciebat

corrigere. Dicit etiam quod pluries , in suis interroga

tionibus et responsionibus, dum interrogaretur super

aliquibus de quibus videbatur sibi quod non debebat

respondere, dicebat quod se referebat conscientiis in

terrogantium , an deberet respondere vel non . Dicit

insuper quod processus fuit contra eam inceptus quia

ipsa Johanna erat nimis præjudiciabilis Anglicis, et

quod sibi jam plurima damna fecerat . Credit tamen

quod expensis Anglicorum processus hujusmodi duce

batur ; sed quo zelo procedebant judicantes, se refert

eorum conscientiis.

Super IX. articulo nihil scit , nisi solum quod erat

in castro Rothomagensi detenta .

Super X. articulo deponit ipse loquens quod audivit

dici quod ipsa Johanna , durante processu , fuit visi

tata an esset virgo vel non , et fuit inventa virgo ; et.

de hoc habet memoriam , quia tunc fuit dictum quod

ipsa Johanna fuit læsa in inferioribus de equitando,

dum visitaretur super virginitate.

Insuper interrogatus de et super contentis in XI . ,

XII . , XIII . et XIV . , dicit et deponit quod eidem Jo

hannæ fiebant multum difficiles quæstiones et interro
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gationes, quibus unus magister in theologia cum diffi

cultate respondisset, et videtur eidem loquenti quod

ipsa Johanna multum gravabatur in hoc. Dicit etiam

quod durante hujusmodi processu fuit infirma; sed si

fuerit visitata per medicos, nihil scit .

De contentis in XV. , XVI . , XVII . et XVIII. arti

culis nihil scit ; et de aliquibus se reſert processui.

Super contentis in XX . et XXI. dicit et deponit

quod de illis articulis nescit quis eos confecit aut fa

bricavit, vel si ( 1 ) fuerint bene vel male ex confes

sionibus ipsius Johannæ extracti . Scit tamen quod

magister Johannes Beaupère accessit Parisius, et atlu

lit illos duodecim articulos .

Super contentis in XXII. deponit solum quod au

divit dici quod aliqui ibant locutum cum eadem Jo

hanna , cum habitu dissimulato ; sed quis erat ille qui

talia faciebat nescit.

De contentis in XXIII., XXIV. et XXV. articulis,

dicit et deponit ipse loquens quod ipse fuit in prædi

catione facta apud Sanctum Audoenum , et erat ipse

loquens in ambone , sedens ad pedes magistri Johan

nis Beaupère, ejus magistri ; et dum prædicatio fuit

finita , cum inciperetur legi sententia , ipsa Johanna

dixit quod , si esset consulta a clericis , et quod vide

retur conscientiis suis , ipsa libenter faceret illud quod

sibi consuleretur ; et his auditis , ipse episcopus Bel

vacensis inquisivit a cardinali Angliæ , qui ibidem

erat , quid agere deberet , attenta dictæ Johannæ sub

missione. Qui cardinalis tunc eidem episcopo respon

dit quod eamdem Johannam debebat recipere ad poe

( 1 ) Les manuscrits , vel sire.
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vitentiam . Et fuit tunc dimissa illa sententia quam

inceperat legere , et eamdem Johannam recepit ad

poenitentiam . Et tunc vidit ipse loquens quamdam

schedulam abjurationis , quæ tunc fuit lecta , et eidem

loquenti videtur quod erat una parva schedula , quasi

sex vel septem linearum ; et bene recordatur, prout

dicit , quod ipsa se referebat conscientiis judicantium

si se deberet revocare vel non . Dicit insuper quod ,

illo die quo fuerunt facta prædicta , dicebatur quod

tortor erat in platea , exspectans quod traderetur justi

tiæ sæculari ,

De contentis in cæteris articulis nibil scit , quia , ut

dicit , recessit a villa Rothomagensi in die Lunæ vel

dominica præcedente mortem ipsius Johannæ . Nec

aliud scit .

LUDOVICUS DE CONTES .

Nobilis vir et prudens Ludovicus de Contes ( 1 ), scu

lifer, dominus de Novgon et de Reugles , ætatis XLII

annorum , vel circiter, testis productus , receptus ,

juratus et examinatus super contentis in articulis in

processu hujusmodi nullitatis productis, die 11. men

sis aprilis , post Pascha.

Et primo , interrogatus de et super contentis in I. ,

II . , III . et IV . articulis , cæteris omnibus omissis